
rozlišení, oprarmé poloŽky, reéůnáhodnota a odpisoqý plán,
směrnice o ínv entanzací

Zápisy z jednáni
zasfupitelstva včetně
usnesení

zo 7. 12. 2012, t. 3. 2013, 5. 4. 2013, 3. 5. 2013, 7. 6. 2013, 2.
8.2013, 6.9.2013, l. 11.2013, 6. 12.2A13,7 .2.2AU

Nespecifikoviín ozv č. Il20l2 o místním poplatku zaprovoz systému
shromaŽďoviíní, sběru, přepravy, třídění, využíváru a
odstraňování komuniílních odpadů
ozv ě.2l20tl o místním poplatku ze psů

Zápísy zfinančruho výboru
20r3

Zápisy z finančního ýboru 2013

Zapisy z kontrolního ýboru
20r3

Zápisy z kontrolního výboru 2013

B' Qištění ze závěrečného přezkoumání
Při přezkoumání hospodďení obce Svojšice

nebvlv ziištěnv chybv a nedostatkv.

C. Závěr

I. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územnÍho celku za předchozíro|<y

nebyly zjištěny chyby a nedostatlcy.

b) při díIčím přezkoumání

nebyly zjištěny chyby a nedostatl4y.

III. Při přezkoumání hospodaření obce Svojšiceza rok 2013

ilI. Při přezkoumání hospodaření obce Svojšiceza rok 2013

Neuvádí se zjištěná fizika dle $ L0 odst. 4 písm. a) zákona č. 420t2004 sb.

ry. Při přezkoumání hospodaření obce Svojšice za rok 2013

Byly zjištěny dle $ 10 odst. 4 písm' b) následující ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 2,50 "Á

b) podíl závazktlna rozpočtu územního celku 2,43 oÁ

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0V"

Konenského náněďí 125,5321 't Pardubioe, Tel .: +42o AffiÚftlrgo, 535, IMobil: +420 724ffi2trf'


